
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH 

 

Số:          /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Vân Canh, ngày       tháng 12  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập 

năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Vân Canh 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH 

 Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ 

về việc kiểm soát tài sản,thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ 

quan, tổ chức, đơn vị; 

Căn cứ Quyết định số 2699/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; 

 Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-TTYT ngày 04/3/2024 của Trung tâm Y tế 

huyện Vân Canh về việc triển khai thực hiện việc kê khai tài sản, thu nhập năm 

2024 theo quy định của Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018; 

 Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính thuộc Trung tâm Y tế 

huyện Vân Canh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu 

nhập năm 2024(chi tiết theo Phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Viên chức có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 có 

trách nhiệm kê khai tài sản thu nhập theo mẫu tại phụ lục I, ban hành kèm theo 

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về việc kiểm 

soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, 

đơn vị. 

Thời gian hoàn thành: Trước ngày 15/12/2024. 

Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Tài chính - Kế toán, Kế 

hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:    
- Sở Y tế (b/c); 

- Như Điều 3; 

- Trang TTĐT Trung tâm; 

- Lưu: VT, TCHC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Lang Đình Bính 

                                             



SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP 

HÀNG NĂM, NĂM 2024 
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-TTYT ngày      tháng 12 năm 2024 

 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Vân Canh) 
 
 

 

Số 

TT 

Họ và tên 

người kê khai tài 

sản thu nhập 

Ngày tháng 

 năm sinh 
Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú 

1 Lang Đình Bính 16/06/1965 Giám đốc  
Trung tâm Y tế Vân 

Canh 
  

2 
Nguyễn Ngọc 

Hùng  
02/01/1970 Phó Giám đốc  

Trung tâm Y tế Vân 

Canh 
  

3 
Ngô Thị Hồng 

Liên 
01/10/1975 Phó Giám đốc  

Trung tâm Y tế Vân 

Canh 
  

4 Đặng Phi Anh 10/11/1987 Phó trưởng phòng  

Phòng Tổ chức - 

Hành chính thuộc 

Trung tâm Y tế Vân 

Canh 

Tham gia 

làm công 

tác đấu 

thầu 

5 Phan Đức Hùng 04/08/1971 Trưởng phòng  

Phòng Kế hoạch -

Nghiệp vụ - Điều 

dưỡng thuộc Trung 

tâm Y tế Vân Canh 

Tham gia 

làm công 

tác đấu 

thầu 

6 
Lê Thị Xuân 

Thủy 
26/05/1986 Phó trưởng khoa  

Khoa Dược - Cận 

lâm sàng thuộc 

Trung tâm Y tế Vân 

Canh 

 Tham 

gia làm 

công tác 

đấu thầu 

7 
Nguyễn Lê Linh 

Giang 
14/04/1987 Viên chức 

Phòng Tài chính - 

Kế toán thuộc Trung 

tâm Y tế Vân Canh 

Kế toán 

trưởng 

8 
Lê Thị Tuyết 

Hồng 
12/08/1968 Viên chức 

Phòng Tài chính - 

Kế toán thuộc Trung 

tâm Y tế Vân Canh 

Kế toán 

viên 

9 Lê Văn Cường 11/11/1988 Viên chức 

Phòng Tài chính - 

Kế toán thuộc Trung 

tâm Y tế Vân Canh 

Kế toán 

viên 

 


		2024-12-04T18:17:02+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T08:27:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T08:27:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T08:29:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




